
Değerli Meslektaşlarımız,

TURSEV ve düzenleme kurulu adına, sizleri 5-6 Haziran 2026 tarihlerinde Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara’da gerçekleştirilecek olan 2. Hücre Dışı Veziküller 
Konferansı (TURSEV-26)’ya davet etmekten büyük memnuniyet ve heyecan duymaktayız.

2024 yılında gerçekleştirilen ilk konferansımızın, genç ve dinamik bilim topluluğumuzun 
değerli katkılarıyla araştırmacılar ve uygulayıcıları bir araya getiren önemli bir bilimsel 
platform oluşturmasının ardından, bu etkinliği sürdürülebilir bir konferans serisi haline 
getirmekten gurur duymaktayız.

TURSEV-26 kapsamında; hücre dışı veziküller, özellikle eksozomlar, apoptosomlar, 
onkozomlar ve bunların hem insan hem de veteriner hekimlik alanlarındaki uygulamaları ele 
alınacaktır. Bu konferans; alanında önde gelen araştırmacılar, saygın akademisyenler, sektör 
temsilcileri ve öğrenciler için güncel gelişmeleri paylaşabilecekleri önemli bir bilimsel 
etkileşim ortamı sunmaktadır.

Alanında yetkin başkanlarımızın liderliğinde, hücre dışı vezikül araştırmalarının ilerlemesine 
katkı sağlayacak iş birliklerinin teşvik edilmesi ve bilimsel tartışmaların güçlendirilmesi temel 
hedeflerimiz arasındadır. Ayrıca, konferans serimizin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla, 
ilerleyen yıllarda düzenlenecek toplantılar için ev sahipliği başvurularının da kabul edilmeye 
başlandığını memnuniyetle bildiririz.

Konferans hakkında detaylı bilgiye www.tursev.org adresinden ulaşabilirsiniz.

Önemli Tarihler:

Bildiri Özeti Son Tarihi: 17 Nisan 2026

Kabul Bildirimi: 23 Nisan 2026

Yazar Ödeme Son Tarihi: 27 Nisan 2026

TURSEV-26 kapsamında sizleri Ankara’da ağırlamaktan onur duyacak; hücre dışı veziküller 
alanındaki bilimsel keşif ve yenilik yolculuğumuzu birlikte sürdürmeyi temenni etmekteyiz.

Bilgilerinize sunar, ilgili birimlerinizle paylaşılmasını rica ederiz.

Saygılarımızla,

Düzenleme Kurulu Adına

Doç. Dr. Ahmet Acar

Doç. Dr. Burak Derkuş

Doç. Dr. Fatih İnci

http://www.tursev.org/

